1/2

证券代码：688403 证券简称：汇成股份 公告编号：2025-067
转债代码：118049 转债简称：汇成转债

合肥新汇成微电子股份有限公司

关于债券持有人可转债持有比例变动达 10%的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、可转债配售情况

根据中国证券监督管理委员会出具的《关于同意合肥新汇成微电子股份有

限公司向不特定对象发行可转换公司债券注册的批复》（证监许可〔2024〕883

号），合肥新汇成微电子股份有限公司（以下简称“公司”）获准于 2024年 8

月 7日向不特定对象发行 114,870.00万元可转换公司债券，期限 6年，每张面

值为人民币 100.00元，按面值发行，发行数量为 11,487,000张，募集资金总额

为人民币 1,148,700,000.00元，扣除不含税发行费用人民币 6,172,108.48元，实

际募集资金净额为人民币 1,142,527,891.52元。

经上海证券交易所自律监管决定书〔2024〕114 号文同意，公司发行的

114,870.00万元可转换公司债券于 2024年 9月 2日起在上海证券交易所上市交

易，债券简称“汇成转债”，债券代码“118049”。

公司控股股东扬州新瑞连投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“扬州新

瑞连”）配售“汇成转债”2,428,740张，实际控制人杨会女士配售“汇成转债”

329,130张，实际控制人郑瑞俊先生控制的合肥芯成企业管理咨询合伙企业（有

限合伙）（以下简称“合肥芯成”）配售“汇成转债”152,800张。综上，公司

控股股东、实际控制人及其一致行动人合计配售“汇成转债”2,910,670张，约

占“汇成转债”发行总量的 25.34%。

二、可转债持有变动情况

公司于 2025年 12月 29日接到扬州新瑞连、杨会、合肥芯成的告知函，获

悉自 2025年 8月 26日至 2025年 12月 29日，扬州新瑞连、杨会、合肥芯成三

2/2

位持有人通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式累计减持“汇成转

债”1,435,700张，占“汇成转债”发行总量的 12.50%。具体变动情况如下：

债券持有

人名称

本次变动前 本次变动情况 本次变动后

持有数量

（张）

占发行总

量的比例

（%）

本次减持

数 量

（张）

占发行总

量的比例

（%）

持有数量

（张）

占发行总

量的比例

（%）

扬州新瑞

连
2,428,740 21.14 1,005,630 8.75 1,423,110 12.39

杨会 329,130 2.87 277,270 2.41 51,860 0.45

合肥芯成 152,800 1.33 152,800 1.33 0 0

合计 2,910,670 25.34 1,435,700 12.50 1,474,970 12.84

注 1：上表中发行总量均为初始发行总量 11,487,000张。

注 2：合计数与各单项数据之和在尾数上可能存在差异，这些差异是由于四舍五入原

因所致。

特此公告。

合肥新汇成微电子股份有限公司董事会

2025年 12月 30日

	一、可转债配售情况
	二、可转债持有变动情况